АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСЕЛОК МОРСКОЙ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2012 №2

     п. Морской

О предоставлении муниципальной

преференции обществу с ограниченной

ответственностью «Охотскэнерго»

         В соответствии с Федеральным законом от 26.02.2006 №135 ФЗ «О защите конкуренции», на основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 20.06.2005 №34, на основании заключения управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю  от 20.01.2012 № 7/307 администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Охотскэнерго» муниципальную преференцию в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям путем предоставления в безвозмездное пользование без проведения торгов перечня муниципального имущества электростанции, расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Морской, ул. Речная, 1 на общую сумму  235240 рублей  сроком на 3 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Главе сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования на имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за главой сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               Л.В. Шевчук

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          сельского поселения «Поселок

                                                                          Морской»

                                                                          от 01.02.2012 №2

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества электростанции, расположенного по адресу:

Хабаровский край, Охотский район, п. Морской, ул. Речная, 1,

передаваемого в безвозмездное пользование ООО «Охотскэнерго»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Реестровый

номер
	Количество

единиц
	Балансовая

стоимость

	1
	Емкость для д/топлива 63м3

	28Б/001
	1
	23200

	2
	Низковольтная линия электропередач 0,4 кВ
	29Б/002
	4,275 км
	212040

	Всего недвижимого и движимого имущества

	235240

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                   Л.В. Шевчук